

## PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 87003183

---

Data publicarii 14.09.23 Coduri CPV 15897300-5

---

Pretul estimativ: 1.398,33 RON - 1.398,33 RON

---

Descriere: 1 ROSII / KG KG 9 4.644 5.0455 23.43 25.54 2 MORCOVI NIIP / KG KG 9 20 4.211 84.22 91.80 3 PATRUNJEL / KG UNGARIA KG 9 8 7.7982 62.39 68.01 4 PASTARNAC / KG KG 9 8 7.7982 62.39 68.01 5 TELINA / KG KG 9 8 8.2569 66.06 72.01 6 CEAPA ALBA / KG KG 9 8 3.4862 27.89 30.40 7 LAMAI / KG TURCIA KG 9 10 9.1743 91.74 100.00 8 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 4 26.6055 106.42 116.00 9 USTUROI CIORAP 250GR BUC 9 3 6.8807 20.64 22.50 10 BECEL MARGARINA 250GR BUC 9 1 7.7982 7.80 8.50 11 SMANTANA MULLER 800GR BUC 9 1 27.5229 27.52 30.00 12 BOIA 250GR BUC 9 1 9.1743 9.17 10.00 13 BANANE / KG KG 9 7 5.5046 38.53 42.00 14 PIERSICI / KG KG 9 20.685 9.1743 189.77 206.85 15 VARZA / KG ROMANIA KG 9 6.58 2.2936 15.09 16.45 16 GULII / BUC BUC 9 4 2.7523 11.01 12.00 17 PERE ABATE / KG KG 9 50 9.633 481.65 525.00 18 IAURT PILOS 700GR BUC 9 1 9.1743 9.17 10.00 19 IAURT GRECESC 400GR PILOS BUC 9 4 6.6972 26.79 29.20 20 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 4.995 7.3376 36.65 39.95

---